
2020 年 8月 3日 

足立区テニス協会クラブ代表者各位 

 

足立区テニス協会 会長 中田裕康 

 

2020 年アダチミックスダブルス大会中止のお知らせ 

 

拝啓  

平素は足立区テニス協会にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ここ 2 週間の区内の新型コロ

ナ感染者増加を受け、現在お申込みを頂いているアダチミックスダブルス大会

の中止を 8 月 1 日の三役部長会にて決定いたしました。 

以降の大会につきましても、今後の状況により開催・申込期間等を変更する場

合がありますので、引き続きホームページの確認をお願い致します。 

未曽有のことでもあり、皆様には何卒ご理解をいただけますよう、お願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

 
 


